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Ecoplus Future - środki w bloku do maszynowego mycia naczyń
865300. Solid Shine 4 x 4,5 kg 532,29 PLN 29,57 PLN 22%

865220. Solid Special 4 x 4,5 kg 539,78 PLN 29,99 PLN 22%

903801 Solid Hero *** 4 x 4,5 kg 545,14 PLN 30,29 PLN 22%

865290. Solid Hydro 4 x 4,5 kg 545,14 PLN 30,29 PLN 22%

865520. Solid Heavy 4 x 4,5 kg 532,65 PLN 29,59 PLN 22%

865250. Solid Mega 4 x 4,5 kg 523,72 PLN 29,10 PLN 22%

900606 Solid Med *** 4 x 4,5 kg 566,56 PLN 31,48 PLN 22%

865270. Solid Promagic 4 x 4.5 kg 432,68 PLN 24,04 PLN 22%

Środki do maszynowego mycia naczyń

901864 Trump XL ***
4 x 6,25 kg   
(4 x 5.00 l) 494,53 PLN 19,78 PLN 22%

901383 Trump XL ***
25.00 kg     
(20.00 l)   471,80 PLN 18,87 PLN 22%

901288 Trump Des *** 25.00 kg 519,67 PLN 20,79 PLN 22%

902195 Trump Des *** 250.00 kg 4 579,85 PLN 18,32 PLN 22%

901397 Topmatic Hero *** 25.00 kg 496,58 PLN 19,86 PLN 22%

901402 Topmatic Promagic *** 25.00 kg 494,53 PLN 19,78 PLN 22%

902837 Topmatic Promagic *** 250.00 kg 4 579,85 PLN 18,32 PLN 22%

868365. Guardian Plus 20 x 1.00 kg 364,06 PLN 18,20 PLN 22%

Środki nabłyszczające do płukania naczyń w zmywarkach

901366 Clear Dry Classic ***
2 x 5.00 l     

(2 x 5.05 kg) 396,55 PLN 39,26 PLN 22%

901369 Clear Dry HD ***
2 x 5.00 l     

(2 x 5.4 kg) 466,24 PLN 43,17 PLN 22%

901248 Clear Dry HDP ***
2 x 5.00 l     

(2 x 5.05 kg) 466,24 PLN 46,16 PLN 22%

902859 Toprinse HDP *** 20.00 kg 582,91 PLN 29,15 PLN 22%

902962 Toprinse Perfect *** 200.00 kg 3 892,51 PLN 19,46 PLN 22%

902957 Toprinse Uni *** 10.00 l 201,65 PLN 20,17 PLN 22%

Środki do ręcznego mycia naczyń
866760. Mag Fusion 3 x 1,36 kg 579,53 PLN 142,04 PLN 22%

903116 Solid Pantastic Plus *** 4 x 2.50 kg 967,67 PLN 96,77 PLN 22%

864170. Tetrox 6 x 2.40 kg 356,47 PLN 24,75 PLN 22%

900723 Click *** 4 x 5.00 l   213,83 PLN 10,69 PLN 22%

903674 Dip it Plus *** 6 x 2.40 kg 407,18 PLN 28,28 PLN 22%

903019 Pantastic Classic *** 10.00 l 152,76 PLN 15,28 PLN 22%

Czyszczenie sztućców i sreber
903337 Solid Assure Plus *** 2 x 4.5 kg 606,33 PLN 67,37 PLN 22%

903520 Assure Powder *** 6 x 2,40 kg 332,61 PLN 23,10 PLN 22%

Specjalistyczne środki higieny kuchennej
904269 Greasecutter Plus *** 4 x 5.00 l 409,26 PLN 20,46 PLN 22%

877101. Absorbit 20 x 1.00 kg   375,15 PLN 18,76 PLN 22%

902129 Strip-A-Way *** 4 x 5.00 l 336,78 PLN 16,84 PLN 22%

867970. Freezer Cleaner 2 x 5.00 l 398,96 PLN 39,90 PLN 22%

FRD1 Freedrain 10.00 l 420,87 PLN 42,09 PLN 22%

CO6 Contacta 6 szt. 135,22 PLN 22,54 PLN 22%

903148 Strip-A-Way Powder *** 12.00 kg 549,89 PLN 45,82 PLN 22%

303197 Rilan *** 6 x 0.75 l 139,31 PLN 23,22 PLN 22%

903296 Renolit *** 6 x 1.00 l 110,16 PLN 18,36 PLN 22%

901452 Renolit *** 10.00 l 173,80 PLN 17,38 PLN 22%

903109 Regain Floor *** 10.00 l 234,14 PLN 23,41 PLN 22%

902938 Renolit Surf *** 10.00 l 263,90 PLN 26,39 PLN 22%

NOD6 Ne-O-dor 6 x 0.75 l 270,69 PLN 60,15 PLN 22%

NOD10 Ne-O-dor 2 x 5.00 l 492,38 PLN 49,24 PLN 22%

PEA10 Perr aktiv 10.00 kg 167,98 PLN 16,80 PLN 22%

903855 Perr active *** 12 x 1.00 kg 213,81 PLN 17,82 PLN 22%

902939 Chromol *** 6 x 0.5 l 186,55 PLN 31,09 PLN 22%

901264 Helios Brillant *** 6 x 0.5 l 120,72 PLN 20,12 PLN 22%

903891 Wash 'n Walk 2 x 5.00 l 356,10 PLN 35,61 PLN 22%

Środki myjąco-dezynfekcyjne
869162. Mikro Quat 4 x 5.00 l   559,90 PLN 28,00 PLN 22%

902818 Incidin Sun 6 x 0.75 l   210,44 PLN 35,07 PLN 22%

903305 Sirafan Perfekt *** 10.00 l 285,16 PLN 28,52 PLN 22%

SRR20 Sirafan Perfekt 200.00 kg 5 389,50 PLN 26,95 PLN 22%

BKT6 Bakta * 6 x 0.45 kg 516,57 PLN 86,10 PLN 22%

903437 Sirafan Speed *** 6 x 0.75 l 212,18 PLN 35,36 PLN 22%

System Grease Express - system czyszczenia gorących urządzeń grillowych 
902716 Grease Express 4 x 1.00 l   198,75 PLN 49,69 PLN 22%

92652137 Ściągaczka - Grease Express 1 szt. 157,83 PLN 157,83 PLN 22%

92651013 Szczotka - Grease Express 1 szt. 81,83 PLN 81,83 PLN 22%

92651014 Szczotka - Grease Express - wymienne pady - 15 sztuk 1 szt. 105,22 PLN 7,01 PLN 22%
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System do automatycznego czyszczenia pieca konwekcyjno-parowego
901964 Oven Cleaner Power 4 x 5.00 l 537,79 PLN 26,89 PLN 22%

902143 Oven Rinse Power 2 x 5.00 l 325,01 PLN 32,50 PLN 22%

Epicare - środki do mycia i pielęgnacji rąk i skóry
9025490 Epicare 3 12 x 0.5 l 214,21 PLN 17,85 PLN 22%

EPC8A Epicare 8 12 x 0.5 l 369,94 PLN 30,83 PLN 22%

ARE12 Rutisept Extra * 12 x 1.00 l 841,16 PLN 70,10 PLN 22%

AM800 Dozownik Visiosoap AM 1 szt. 61,05 PLN 61,05 PLN 22%

AM800-A Uszczelka gumowa, dozująca do dozownika AM800 1 szt. 11,03 PLN 11,03 PLN 22%

GSN1NI Dozownik Dermados 1,00 l 1 szt. 177,63 PLN 177,63 PLN 22%

GSN2NPI Dozownik Dermados 0,5 l 1 szt. 145,66 PLN 145,66 PLN 22%

Premium Line - kosmetyki hotelowe
SGEL24 Żel pod prysznic oraz szampon z odżywką * 24 x 0.35 l 513,00 PLN 21,38 PLN 22%

HSOAP24 Mydło do rąk * 24 x 0.35 l 489,79 PLN 20,41 PLN 22%

DPLHS1 Dozownik do mydła do rąk 1 szt. 77,34 PLN 77,34 PLN 22%

DPLSG1 Dozownik do żelu pod prysznic 1 szt. 77,34 PLN 77,34 PLN 22%

G156 Uszczelka dozująca do dozownika Premium Line 1 szt. 12,25 PLN 12,25 PLN 22%

Preven's Paris - kosmetyki hotelowe
905139 Żel do mycia włosów i ciała z ekstraktem z drzewa masłowego 20 x 220 ml 319,93 PLN 16,00 PLN 22%

905141 Żel do mycia włosów i ciała o zapachu kiwi z witaminą F 20 x 220 ml 319,93 PLN 16,00 PLN 22%

417402431 Dozownik Prevens 10 szt. 428,00 PLN 42,80 PLN 22%

Program Ecoquard - system utrzymania higieny w gastronomii
888120. Greasestrip Plus 4 x 5.00 l 518,68 PLN 25,93 PLN 22%

860061. Lime-A-Way Extra 4 x 5.00 l 480,45 PLN 24,02 PLN 22%

860100. Lime-A-Way Special 6 x 0.50 l 165,11 PLN 27,52 PLN 22%

900074 Favola B *** 4 x 5.00 l 406,42 PLN 20,32 PLN 22%

Program Ecocare - system utrzymania higieny w housekeepingu
861330. Copper Shine 6 x 0.50 l 115,04 PLN 19,17 PLN 22%

861320. Mould Ex 6 x 0.50 l 90,67 PLN 15,11 PLN 22%

302999 Pro shine special *** 6 x 0.50 l 144,81 PLN 24,14 PLN 22%

861290. Toilet Anti-Lime 6 x 0.50 l 110,98 PLN 18,50 PLN 22%

862170. Spray Cleaner * 12 x 0.50 l   228,72 PLN 19,06 PLN 22%

OASIS RTU 
903893 OASIS RTU 16 6 x 750 ml 74,90 PLN 12,48 PLN 22%

903895 OASIS RTU 41 6 x 750 ml 90,95 PLN 15,16 PLN 22%

903897 OASIS RTU 61 6 x 750 ml 80,25 PLN 13,38 PLN 22%

OASIS PRO - system utrzymania higieny w hotelu i gastronomii   
867110. OASIS PRO 10 2 x 2.00 l 303,33 PLN 75,83 PLN 22%

867140. OASIS PRO 20 2 x 2.00 l 291,34 PLN 72,84 PLN 22%

867150. OASIS PRO 30 2 x 2.00 l 324,94 PLN 81,24 PLN 22%

867180. OASIS PRO 31 2 x 2.00 l 313,21 PLN 78,30 PLN 22%

867190. OASIS PRO 32 2 x 2.00 l 336,16 PLN 84,04 PLN 22%

867200. OASIS PRO 40 2 x 2.00 l 373,50 PLN 93,38 PLN 22%

867210. OASIS PRO 54 2 x 2.00 l 679,79 PLN 169,95 PLN 22%

867220. OASIS PRO 55 2 x 2.00 l 679,79 PLN 169,95 PLN 22%

902438 OASIS PRO 56 2 x 2.00 l 679,79 PLN 169,95 PLN 22%

902059 OASIS PRO 60 NR *** 2 x 2.00 l 408,72 PLN 102,18 PLN 22%

867250. OASIS PRO 61 2 x 2.00 l 441,27 PLN 110,32 PLN 22%

867260. OASIS PRO 63 2 x 2.00 l 326,81 PLN 81,70 PLN 22%

867270. OASIS PRO 64 2 x 2.00 l 385,24 PLN 96,31 PLN 22%

902814 OASIS PRO 65 2 x 2.00 l 350,74 PLN 87,69 PLN 22%

OASIS PRO - urządzenia i wyposażenie
417103275. Butelka 650 ml Oasis Pro 40 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

417103276. Butelka 650 ml Oasis Pro 54 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

417103277. Butelka 650 ml Oasis Pro 55 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

419800522 Butelka 650 ml Oasis Pro 56 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

417103278. Butelka 650 ml Oasis Pro 60 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

417103279. Butelka 650 ml Oasis Pro 61 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

417103280. Butelka 650 ml Oasis Pro 63 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

417103281. Butelka 500 ml Oasis Pro 64 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

417402053. Spryskiwacz uniwersalny „Canyon“ - biały 12 szt. 60,72 PLN 5,06 PLN 22%

E9263-1704 Spryskiwacz pianowy 12 szt. 142,49 PLN 11,87 PLN 22%

417402004. Nakrętka do butelki Oasis Pro 64 1 szt 0,80 PLN 0,80 PLN 22%

P9264-3956P Koszyk serwisowy 10 szt. 360,81 PLN 36,08 PLN 22%

417400755. Wkład do koszyka serwisowego 10 szt. 276,67 PLN 27,67 PLN 22%
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PENGUIN - system utrzymania higieny w hotelu i gastronomii
867670. Allguard 10 4 x 1.00 l 233,43 PLN 58,36 PLN 22%

869720. Allguard 10 2 x 5.00 l 513,57 PLN 51,36 PLN 22%

903201 Desguard 20 *** 4 x 1.00 l 242,77 PLN 60,69 PLN 22%

869860. Desguard 20 2 x 5.00 l 534,12 PLN 53,41 PLN 22%

867700. Floorguard 30 4 x 1.00 l 270,78 PLN 67,70 PLN 22%

869870. Floorguard 30 2 x 5.00 l 595,79 PLN 59,58 PLN 22%

867730. Floorguard Special 31 4 x 1.00 l 240,92 PLN 60,23 PLN 22%

869880. Floorguard Special 31 2 x 5.00 l 530,00 PLN 53,00 PLN 22%

868650. Floorcare 32 4 x 1.00 l 239,27 PLN 59,82 PLN 22%

900829 Glasscare 40 *** 4 x 1.00 l 298,80 PLN 74,70 PLN 22%

867770. Freshcare 54 4 x 1.00 l 522,91 PLN 130,73 PLN 22%

867780. Freshcare 55 4 x 1.00 l 522,91 PLN 130,73 PLN 22%

902303 Freshcare 56 *** 4 x 1.00 l 522,91 PLN 130,73 PLN 22%

867790. Bathcare 60 4 x 1.00 l 326,81 PLN 81,70 PLN 22%

867810. Bathcare Special 61 4 x 1.00 l 326,81 PLN 81,70 PLN 22%

867820. Toiletcare 64 4 x 1.00 l 308,15 PLN 77,04 PLN 22%

867840. Dishguard 71 4 x 1.00 l 205,42 PLN 51,36 PLN 22%

869890. Dishguard 71 2 x 5.00 l 451,89 PLN 45,19 PLN 22%

868630. Dishguard 72 4 x 1.00 l 277,78 PLN 69,45 PLN 22%

PENQUIN - urządzenia i wyposażenie
417103307. Butelka 650 ml Allguard 10 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

417103308. Butelka 650 ml Desguard 20 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

417103310. Butelka 650 ml Glasscare 40 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

417103311. Butelka 650 ml Freshcare 54 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

417103312. Butelka 650 ml Freshcare 55 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

419800521 Butelka 650 ml Freshcare 56 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

417103313. Butelka 650 ml Bathcare 60 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

417103314. Butelka 650 ml Bathcare Special 61 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

417103315. Butelka 650 ml Toiletcare 64 12 szt. 68,15 PLN 5,68 PLN 22%

419800473. Butelka 650 ml 12 szt. 42,48 PLN 3,54 PLN 22%

417402053. Spryskiwacz uniwersalny „Canyon“ - biały 12 szt. 60,72 PLN 5,06 PLN 22%

E9263-1704 Spryskiwacz pianowy 12 szt. 142,49 PLN 11,87 PLN 22%

P9264-3956P Koszyk serwisowy 10 szt. 360,81 PLN 36,08 PLN 22%

417400755. Wkład do koszyka serwisowego 10 szt. 276,67 PLN 27,67 PLN 22%

Carpet Cleaner - system do prania dywanów metodą "na sucho"

303019 Sapur Powder *** 10 x 1.00 kg 240,85 PLN 24,09 PLN 22%

Eco - Clin
ECOC Eco-clin C 6 x 1.00 l 112,87 PLN 18,81 PLN 22%

903685 Eco-Clin Interior 15 *** 6 x 1.00 l 46,51 PLN 7,75 PLN 22%

903556 Eco-Clin Interior 15 *** 5.00 l 34,91 PLN 6,98 PLN 22%

903380 Eco-Clin Des 20 *** 6 x 750 ml 216,31 PLN 36,05 PLN 22%

903683 Eco-Clin Floor 35 *** 6 x 1.00 l 44,94 PLN 7,49 PLN 22%

903549 Eco-Clin Floor 35 *** 5.00 l 33,71 PLN 6,74 PLN 22%

ECGS6 Eco-Clin Glass Spray 40 *** 6 x 500 ml 43,87 PLN 7,31 PLN 22%

903396 Eco-Clin Bath 60 *** 6 x 1.00 l 53,50 PLN 8,92 PLN 22%

903432 Eco-Clin Bath 60 *** 5.00 l 32,09 PLN 6,42 PLN 22%

903359 Eco-Clin Dish 70 *** 6 x 1.00 l 83,97 PLN 14,00 PLN 22%

903370 Eco-Clin Liquid 83 *** 12.00 kg 202,36 PLN 16,86 PLN 22%

903430 Eco-Clin Tabs 88 *** 4.00 kg 119,69 PLN 29,92 PLN 22%

903371 Eco-Clin Rinse 90 *** 6.00 l 108,16 PLN 18,03 PLN 22%

Ecobrite - Środki piorące
866470. Ultra White Gran * 7.5 kg 130,91 PLN 17,45 PLN 22%

862910. Power Color * 9.00 kg 154,85 PLN 17,21 PLN 22%

862920. Ecosoft 3 x 2.00 l 83,80 PLN 13,97 PLN 22%

Urządzenia i wyposażenie
PO1 Ręczna pompka dozujaca do butelki Penguin - 1 l 1 szt. 26,48 PLN 26,48 PLN 22%

PO5L Ręczna pompka dozujaca na kanister - 5 l 1 szt. 31,99 PLN 31,99 PLN 22%

SPR1 Spryskiwacz z długim wężem ** 1 szt. 16,54 PLN 16,54 PLN 22%

K10L Kosz ze stali nierdzewnej na kanister 10 l ** 1 szt. 44,02 PLN 44,02 PLN 22%

SCI Speed Check - 50 pasków do kontroli stanu higieny 1 szt. 472,77 PLN 472,77 PLN 22%

NCS92 Nito Clean 1 szt. 915,19 PLN 915,19 PLN 22%

SA92 Nito Clean - osprzęt 1 szt. 383,08 PLN 383,08 PLN 22%
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Raburn - kosze do szkła
P9293-0569 6349-X 1 szt. 254,16 PLN 254,16 PLN 22%

P9293-0619 6349-T 1 szt. 327,31 PLN 327,31 PLN 22%

P9293-0916 6349-T1 1 szt. 365,75 PLN 365,75 PLN 22%

P9293-0510 6349-0 1 szt. 528,16 PLN 528,16 PLN 22%

P9293-0668 6349-S 1 szt. 452,53 PLN 452,53 PLN 22%

P9293-0718 6349-S1 1 szt. 673,22 PLN 673,22 PLN 22%

P9293-0767 6349-S2 1 szt. 662,06 PLN 662,06 PLN 22%

P9293-0817 6349-S3 1 szt. 866,63 PLN 866,63 PLN 22%

P9291-0462 6316-0 1 szt. 307,47 PLN 307,47 PLN 22%

P9291-0512 6316-0 1 szt. 256,64 PLN 256,64 PLN 22%

P9291-0561 6316-S 1 szt. 332,27 PLN 332,27 PLN 22%

P9292-0818 6326-S 1 szt. 368,23 PLN 368,23 PLN 22%

P9292-0867 6326-S1 1 szt. 430,22 PLN 430,22 PLN 22%

P9292-0917 6326-S2 1 szt. 497,17 PLN 497,17 PLN 22%

P9292-0966 6326-S3 1 szt. 572,80 PLN 572,80 PLN 22%

P9291-0314 6315-0 1 szt. 298,80 PLN 298,80 PLN 22%

P9291-0315 6315-0 1 szt. 251,68 PLN 251,68 PLN 22%

P9291-0421 6315-S 1 szt. 323,59 PLN 323,59 PLN 22%

P9292-0479 6325-S 1 szt. 349,63 PLN 349,63 PLN 22%

P9292-0529 6325-S1 1 szt. 407,90 PLN 407,90 PLN 22%

P9292-0578 6325-S2 1 szt. 481,05 PLN 481,05 PLN 22%

P9292-0628 6325-S3 1 szt. 559,16 PLN 559,16 PLN 22%

P9292-0404 6324-X 1 szt. 267,80 PLN 267,80 PLN 22%

P9292-0057 6324-0 1 szt. 318,63 PLN 318,63 PLN 22%

P9292-0107 6324-S 1 szt. 352,11 PLN 352,11 PLN 22%

P9292-0156 6324-S1 1 szt. 407,90 PLN 407,90 PLN 22%

P9292-0206 6324-S2 1 szt. 488,49 PLN 488,49 PLN 22%

P9292-0253 6324-S3 1 szt. 548,00 PLN 548,00 PLN 22%

P9291-1015 6309-1 1 szt. 323,59 PLN 323,59 PLN 22%

P9291-1023 6309-2 1 szt. 373,18 PLN 373,18 PLN 22%

P9291-1031 6309-3 1 szt. 405,42 PLN 405,42 PLN 22%

P9291-1049 6309-4 1 szt. 455,01 PLN 455,01 PLN 22%

P9291-1056 6309-5 1 szt. 523,20 PLN 523,20 PLN 22%

P9291-1064 6309-6 1 szt. 740,17 PLN 740,17 PLN 22%

Raburn - kosze do filiżanek
P9294-0063 4044 1 szt. 178,53 PLN 178,53 PLN 22%

P9294-0469 4044-S2 1 szt. 203,33 PLN 203,33 PLN 22%

P9294-0501 4044-S3 1 szt. 267,80 PLN 267,80 PLN 22%

P9294-0543 4044-S4 1 szt. 316,15 PLN 316,15 PLN 22%

P9294-0220 4045 1 szt. 195,89 PLN 195,89 PLN 22%

P9294-0592 4045-S2 1 szt. 240,52 PLN 240,52 PLN 22%

P9294-0634 4045-S3 1 szt. 287,64 PLN 287,64 PLN 22%

P9294-0428 4045-S4 1 szt. 334,75 PLN 334,75 PLN 22%

Raburn - kosze do talerzy
P9295-7018 5020 1 szt. 153,74 PLN 153,74 PLN 22%

P9295-7067 5020-M 1 szt. 152,50 PLN 152,50 PLN 22%

P9295-7505 5020-MX 1 szt. 187,21 PLN 187,21 PLN 22%

Raburn- kosze uniwersalne
P9291-7012 6000 1 szt. 117,78 PLN 117,78 PLN 22%

P9291-8010 6000-M 1 szt. 140,10 PLN 140,10 PLN 22%

P9291-7061 6000-P 1 szt. 122,74 PLN 122,74 PLN 22%

P9291-0611 6320-0 1 szt. 153,74 PLN 153,74 PLN 22%

P9291-0660 6320-1 1 szt. 189,69 PLN 189,69 PLN 22%

P9291-0710 6320-2 1 szt. 229,37 PLN 229,37 PLN 22%

P9291-0769 6320-3 1 szt. 282,68 PLN 282,68 PLN 22%

P9291-0819 6320-4 1 szt. 334,75 PLN 334,75 PLN 22%

P9291-0868 6320-5 1 szt. 390,54 PLN 390,54 PLN 22%

Raburn - kosze na sztućce
P9293-7010 6411 1 szt. 122,74 PLN 122,74 PLN 22%

P9293-7515 6411-M 1 szt. 142,58 PLN 142,58 PLN 22%

P9293-7069 6411-P 1 szt. 122,74 PLN 122,74 PLN 22%

P9293-0114 6411-P1 1 szt. 153,74 PLN 153,74 PLN 22%

P9293-0163 6411-P2 1 szt. 187,21 PLN 187,21 PLN 22%

P9293-0213 6411-P3 1 szt. 226,89 PLN 226,89 PLN 22%

P9293-0262 6411-P4 1 szt. 298,80 PLN 298,80 PLN 22%

P9293-0312 6411-P5 1 szt. 352,11 PLN 352,11 PLN 22%

P9293-0361 6411-P6 1 szt. 407,90 PLN 407,90 PLN 22%

P9290-2618 Kosz na sztućce - metalowy 1 szt. 441,37 PLN 441,37 PLN 22%

P9290-2501 Kosz na sztućce - plastikowy 1 szt. 130,43 PLN 130,43 PLN 22%

P9290-2782 Cutlery Box 1 szt. 78,11 PLN 78,11 PLN 22%
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Raburn- wózki do transportu koszy
P9290-1131 WWD-100 1 szt. 383,10 PLN 383,10 PLN 22%

P9290-6114 WWD-100H 1 szt. 751,33 PLN 751,33 PLN 22%

Ecosafe - system wspomagający utrzymanie higieny w kuchni
P9297-3106 Zasłona do zmywarek 3111 1 szt. 230,61 PLN 230,61 PLN 22%

P9297-3114 Zasłona do zmywarek 3119 1 szt. 342,19 PLN 342,19 PLN 22%

Higiena żywności
P9620-3260 Deska do krojenia - mała beż 1 szt. 147,54 PLN 147,54 PLN 22%

P9620-3310 Deska do krojenia - duża niebieska 1 szt. 212,01 PLN 212,01 PLN 22%

P9620-3302 Deska do krojenia - duża zielona 1 szt. 212,01 PLN 212,01 PLN 22%

P9620-3294 Deska do krojenia - duża czerwona 1 szt. 212,01 PLN 212,01 PLN 22%

P9620-3286 Deska do krojenia - duża biała 1 szt. 212,01 PLN 212,01 PLN 22%

P9620-3336 Deska do krojenia - duża zółta 1 szt. 212,01 PLN 212,01 PLN 22%

P9620-3351 Podkładka pod deskę do krojenia 1 szt. 174,81 PLN 174,81 PLN 22%

Środki zapewnienia bezpieczeństwa pracy w kuchni
P9290-7856 Rękawice ochronne do krojenia 1 szt. 220,69 PLN 220,69 PLN 22%

P9290-7874 Rękawice termiczne 1 szt. 199,61 PLN 199,61 PLN 22%

K540403 Rękawice ochronne do produktów chemicznych 10 szt. 172,33 PLN 17,23 PLN 22%

K463150 Okulary ochronne 5 szt. 258,65 PLN 51,73 PLN 22%

Środki i urządzenia utrzymania czystości
U10543 Szczotka do mycia ręcznego - długa,niebieska 1 szt. 22,48 PLN 22,48 PLN 22%

U15002 Szczotka do szorowania - 40cm, niebieska 1 szt. 67,46 PLN 67,46 PLN 22%

U15171 Ściągaczka 40 cm.- czarna 1 szt. 89,95 PLN 89,95 PLN 22%

U15173 Ściągaczka 60 cm.- czarna 1 szt. 111,33 PLN 111,33 PLN 22%

U15175 Ściągaczka 40 cm. - guma 1 szt. 30,36 PLN 30,36 PLN 22%

U15177 Ściągaczka 60 cm. - guma 1 szt. 41,61 PLN 41,61 PLN 22%

U15030 Drążek do ściągaczki 150x2,5 cm 1 szt. 77,59 PLN 77,59 PLN 22%

UHD505 Wieszak na 5 szczotek 1 szt. 170,93 PLN 170,93 PLN 22%

M70005 Ściereczka do czyszczenia - niebieska 50 szt. 85,55 PLN 1,71 PLN 22%

M70015 Gąbka - niebieska 10 szt. 40,91 PLN 4,09 PLN 22%

M70040 Ściereczki do szorowania - zielona 10 szt. 40,91 PLN 4,09 PLN 22%

* Produkty oferowane na rynku w promocyjnej cenie dla odbiorcy końcowego.

** Cena produktu jest ceną ostateczną. Od ceny nie przysługuje rabat handlowy.

*** Zmiany w ramach projektu K6 (zmiana symbolu lub wielkości opakowania handlowego).

Cena EVP jest ceną netto.
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